[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2013 года                                                                                                        № 1607
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 24 октября 2013 года № 1520
В целях устранения допущенной технической ошибки п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 24 октября 2013 года № 1520 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 23 июня 2011 года № 924» изменение, изложив наименование в следующей редакции: «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 29 декабря 2010 года № 2077»
Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец